

SOUPIS MĚNĚPRACÍ K ZL Č. 1

Stavba: **Přírodě blízká protipovodňová ochrana - obec Karlovice, Zadní Ves**

Datum: 23.11.2021

Objekt: SO 32 - SO 32 - Výsadba zeleně							-3 180,00
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	-30,000	106,00	-3 180,00

Objekt: SO 31 - SO 31 - Odstranění porostu							-263 554,00
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	-590,000	244,00	-143 960,00
5	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	-4,000	610,00	-2 440,00
8	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm	kus	-590,000	85,00	-50 150,00
9	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm	kus	-4,000	110,00	-440,00
10	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km	kus	-1 770,000	17,00	-30 090,00
11	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km	kus	-12,000	20,00	-240,00
12	K	R 002	Poplatek za uložení pařezů na skládky	kus	-594,000	61,00	-36 234,00

Objekt: OST - Ostatní náklady							-90 280,00
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	R 12	Dodávka a montáž informační tabule	soubor	-1,000	7 320,00	-7 320,00
14	K	R14	Geometrický plán ověřený katastrálním úřadem zpracovaný číselně a graficky (v digitální formě)	soubor	-1,000	82 960,00	-82 960,00

Měněpráce celkem v Kč bez DPH:

-357 014,00